 COLORIS
Unicolore
RAL 7035
GRIS
ARMOIRES AVEC BACS À BEC ATELIER
ARMOIRES POUR BACS A BEC - 9 ÉTAGÈRES       SANS PORTE AVEC PORTES
Armoire + 9 étagères ARH-SP/9E/G ARH/9E/G
Armoire + 9 étagères + 40 bacs 3L ARH-SP/9E/40B3L/G ARH/9E/40B3L/G
ARMOIRES POUR BACS A BEC - 11 ÉTAGÈRES SANS PORTE AVEC PORTES
Armoire + 11 étagères ARH-SP/11E/G ARH/11E/G
Armoire + 11 étagères + 30 bacs 1L + 24 bacs 3L ARH-SP/11E/54B-A/G ARH/11E/54B-A/G
Armoire + 11 étagères + 20 bacs 1L + 32 bacs 3L ARH-SP/11E/54B-B/G ARH/11E/54B-B/G
ARMOIRES POUR BACS A BEC - 15 ÉTAGÈRES SANS PORTE AVEC PORTES
Armoire + 15 étagères ARH-SP/15E/G ARH/15E/G
Armoire + 15 étagères + 80 bacs 1L ARH-SP/15E/80B1L/G ARH/15E/80B1L/G
ARMOIRES AVEC BACS À POSER :
• Construction monobloc en tôle d’acier 7/10e
• Fermeture 3 points avec poignée encastrée - serrure à clés
• Étagères en acier galvanisé 8/10e, réglables au pas de 34 mm

ARMOIRES À BACS SUSPENDUS :
• Construction monobloc en tôle d’acier 10/10e
• Fermeture 2 points avec poignée encastrée - serrure à clés
• Fond & portes équipés de rails pour l’accrochage des bacs
• 72 bacs bleus suspendus sur le fond de l’armoire
• 160 bacs rouges suspendus sur l’ensemble des 2 portes
• Porte double battants à recouvrement
• Renfort de porte vertical toute hauteur
• Ouverture des portes à 180°
• 2 trous au dos de l’armoire pour fixation au mur
• Peinture époxy durable et résistante aux chocs
160 x BACS À BEC ROUGE - 0.4L
• Charge maxi 0.2 kg
• Dim. hors tout : L.77 x P.119 x H.56 mm
DÉSIGNATION
ARH/100/8E/48B3L - armoire - 8 étagères + 48 bacs à bec gris de 3L
ARH/100/8E/36B8L - armoire - 8 étagères + 36 bacs à bec jaunes de 8L
ARMOIRES AVEC BACS À POSER :
• Construction monobloc en tôle d’acier 10/10e
• Fermeture 2 points avec poignée encastrée - serrure à clés
• Étagères avec oméga de renfort, réglables au pas de 25 mm